
______________________________________________________________________________________ 
1 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

 
[RAKOUSKO] 
 
 

BAD KLEINKIRCHHEIM  
                                 

 
Vzdálenost z Prahy/Brna:  550 / 515 km  
 
Bad Kleinkirchheim se nachází uprost řed proslun ěných Korutan 
nedaleko jezera Millstättersee. Dominantou tohoto z imního i letního 
střediska nejsou pouze okolní hory spolu s biosférrick ou zónou 
národního parku Nockberge ale také lé čivé termální lázn ě nacházející 
se přímo v centru tohoto m ěstečka. Termály Römerbad a St.Kathrein 
tak umož ňují zrelaxovat každého, kdo si toto místo vybere pr o svou 
nejen aktivní dovolenou v Alpách. 
 
 
Doporu čené turistické cíle  
 

•  pěší turistika v nadmořské výšce 1.055 – 2.055 m.n.m. s více jak 100 
km značených tras a možností poznání okolní krajiny  
a horských pastvin . Doporučujeme vyjet lanovkou do národního parku 
Brunnach z blízko položeného městečka St.Oswald. Lanovky v provozu 
denně 29.6. - 9.9.2014, před a po tomto datu v omezeném provozu 
/informace na dotaz/ 

•  nordic Walking, cykloturistika a MTB na značených trasách 
•  golfové hřiště s 18 jamkami 
•  12 km vzdálené jezero Millstättersee  
•  hrad Sommeregg a muzeum bonsají v Seebodenu 
•  renesanční zámek Porcia ve Spittal an der Drau 
•  benediktínský klášter v Millstattu ze 16.století 
 
Kärnten Card  
je platná v období 13.4. – 26.10. (nutno mít foto)  
a zahrnuje nespočet výhod:  
•  vstupné zdarma na více jak 100 výletních místech  
•  1 super bonus s 50% slevou 
•  více než 60 nabídek výhodných slev 
•  cca 50% sleva na dopravu autobusem, vlakem či lodí  
•  Více informací na www.kaerntencard.at 
  
Slevy Kärnten Card v oblasti Bad Kleinkirchheimu 
•  Lanovky na Kaiserburg a Nockalm zdarma 
•  Průjezd Nocalmstrasse zdarma včetně všech atrakcí při cestě    
   (normální cena 4 Eur/auto) 
•  Zdarma vstupné do divokého parku ve Feld am See s muzeem    
   ryb a světem medvěda Gryzli 
•  Zdarma vstupné do zoologické zahrady plazů s mambami,  
    kobrami, krokodýli a jinými plazivými mazlíčky ve Falkert –  
    Pattergassen. 
•  Slevy na jízdném a vstupném v Turracher Höhe 
 
Při pobytu v Bad Kleinkirchheim obdrží každý ubytovaný navíc  
Bad Kleinkirchheim Card , se kterou lze využít veškeré  
organizované programy a animace stejně jako získá slevu na  
vstupném do místních termálů. 
 
 
Místo pobytu:  Bad Kleinkirchheim  (1.100 m) známé lyžařské i lázeňské středisko leží přímo u lanovky 
Kaiserburgbahn. Při pobytu doporučujeme návštěvu termálních lázní St. Kathrein nebo Römerbad, které patří mezi 
nevyhlášenější lázeňské areály v Rakousku. U některých ubytovacích zařízení je v ceně zahrnutá Kärnten Card 
zahrnující zdarma spousty výhodných slev či vstupů zdarma.  
 



______________________________________________________________________________________ 
2 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

 

 APARTMÁNY RÖMERHOF 
 
Místo pobytu:  Bad Kleinkirchheim  (1.100 m) – popis viz str. 1. 
Apartmánový dům se nachází přímo v centru Bad Kleinkirchheimu hned vedle termálních lázní Römerbad  
a v bezprostřední blízkosti lanovky na Kaiserburg. 
 
V domě k dispozici následující apartmány: 
Apartmán pro 2 osoby  (cca 29 m2), obývací pokoj s 2lůžkem, kuch. koutem, jídelním koutem, sprcha/WC, předsíň, 
balkon 
Apartmán pro 4 osoby  (cca 57-59 m2), ložnice s 2lůžkem, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby  
a kuchyňským koutem, zvlášť jídelní kout, sprcha/WC, předsíň, balkon 
Apartmán pro 6 osob  (cca 78 m2), 2x ložnice s 2lůžkem, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby  
a kuchyňským koutem, zvlášť jídelní kout, sprcha/WC, předsíň, balkon 
Apartmány jsou komfortně vybavené, Sat-TV, telefon, rádio. Kuchyně je vždy vybavena ledničkou, kávovarem,  
mikrovlnnou troubou, myčkou nádobí (vyjma studia pro 2 osoby). Internet za příplatek. 
 

 
Pobyty  na 3 až 7 nocí (dle zvoleného termínu) 
 
 

Cena v Kč/os. 

Sezóna Nocí 
ST-2 APT-4 APT-6 
2 os. 4 os. 3 os. 2 os. 6 os. 5 os. 4 os. 

1.5.-26.10. 
 

3 2 280 1 920 2 280 2 940 1 680 1 830 2 040 
4 3 040 2 560 3 040 3 920 2 240 2 440 2 720 
5 3 800 3 200 3 800 4 900 2 800 3 050 3 400 
6 4 560 3 840 4 560 5 880 3 360 3 660 4 080 
7 5 320 4 480 5 320 6 860 3 920 4 270 4 760 

 
 
V ceně: 
• Ubytování včetně energií na zvolený počet nocí 
• Kärnten a Bad Kleinkirchheim Card 
• Ložní prádlo, ručníky 
• DPH 
 
Platba na míst ě (povinná): 
• Turistická taxa: 3 €/dosp./den, 0,50 €/dítě do 16 let/den 
• Závěrečný úklid: 40 €/ST-2, 50 €/APT-4, 60 €/APT-6 
 
Služby za p říplatek: 
• Cestovní pojištění 
 
Další služby (platba na míst ě): 
• Domácí mazlíček: 25 €/týden 
 
Slevy: 
• Motivační slevy a Poukázky  
 



______________________________________________________________________________________ 
3 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

 
 

 APARTMÁNY AM RÖMERBAD 
 
Místo pobytu:  Bad Kleinkirchheim  (1.100 m) – popis viz str. 1. 
Apartmánovů dům se nachází přímo v centru Bad Kleinkirchheimu hned vedle termálních lázní Römerbad  
a v blízkosti lanovky na Kaiserburg. 
Ubytování v komfortně vybavených apartmánech: 
Studio ST-3  (cca 55 m2) - velký obývací pokoj, který slouží zároveň jako ložnice s vyklápěcím 2lůžkem a rozkládacím 
gaučem pro 1 osobu, koupelna, WC, předsíň, kuchyňský kout s jídelním koutem, balkon na jižní stranu s výhledem na 
Kaiserburg 
Apartmán APT-4  (cca 55 m2) - ložnice s 2lůžkem, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, kuchyně, zvlášť 
jídelní kout, koupelna, WC, předsíň, balkon na jižní stranu s výhledem na Kaiserburg 
Apartmán APT-6  (cca 65 m2) - 2x ložnice s 2lůžkem, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, kuchyně, 
zvlášť jídelní kout, koupelna, WC, předsíň, balkon na jižní stranu s výhledem na Kaiserburg 
Apartmány jsou vybavené Sat-TV a rádiem. Kuchyně je vždy vybavena ledničkou s mrazničkou, kávovarem, zapékací 
troubou, toasterem a nádobím. 
 

 
Pobyty  na 3 až 7 nocí (dle zvoleného termínu) 
 

Cena v Kč/os. 

Sezóna Nocí 
ST-3 APT-4 APT-6 

3 os. 2 os. 4 os. 3 os. 2 os. 6 os. 5 os. 4 os. 

1.5.-26.10. 
 

3 2 130 2 730 1 920 2 280 2 940 1 680 1 830 2 040 

4 2 840 3 640 2 560 3 040 3 920 2 240 2 440 2 720 

5 3 550 4 550 3 200 3 800 4 900 2 800 3 050 3 400 

6 4 260 5 460 3 840 4 560 5 880 3 360 3 660 4 080 

7 4 970 6 370 4 480 5 320 6 860 3 920 4 270 4 760 
 
V ceně: 
• Ubytování včetně energií na zvolený počet nocí 
• Kärnten a Bad Kleinkirchheim Card 
• Ložní prádlo, ručníky 
• DPH 
 
Platba na míst ě (povinná): 
• Turistická taxa: 3 €/dosp./den, 0,50 €/dítě do 16 let/den 
• Závěrečný úklid: 40 €/ST-2, 50 €/APT-4, 60 €/APT-6 
 
Služby za p říplatek: 
• Cestovní pojištění 
 
Další služby (platba na míst ě): 
• Domácí mazlíček: 25 €/týden 
 
Slevy: 
• Motivační slevy a Poukázky  
 



______________________________________________________________________________________ 
4 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

 
 

APARTMÁNY CARINTHIA  
 
Místo pobytu:  Bad Kleinkirchheim  (1.100 m) – popis viz str. 1. 
Apartmánový dům se nachází v části Zirkitzen nedaleko lázní 
Römerbad a lanovky Kaiserburgbahn. 
 
V domě k dispozici sauna, pára, vířivka, donáška pečiva. 
Ubytování v apartmánech: 
Studio ST-2  (cca 30 m2) - jednopokojový apartmán pro 2 osoby, 
obývací pokoj-ložnice s 2lůžkem, vybaveným kuchyňským koutem, 
jídelní kout, sprcha/WC. 
Apartmán APT-3  (cca 35 m2) - ložnice s 2lůžkem, obývací pokoj  
s jídelním koutem, vybavená malá kuchyňka, koupelna se 
sprchou/WC, balkon. 
APT-4 (cca 40 m2) - ložnice s 2lůžkem, obývací pokoj s 
rozkládacím gaučem pro 2 osoby a jídelním koutem, vybavená 
kuchyně, koupelna se sprchou/WC, balkon. 
APT-5 (cca 60 m2) - 2x ložnice s 2lůžkem a sprchou/WC, obývací 
pokoj s rozkládacím gaučem pro 1 osobu  
a jídelním koutem, vybavená kuchyně, balkon. 
APT-6 (cca 75 m2) - 1x ložnice s 2lůžkem, 1x ložnice s 2lůžkem a 
rozkládacím gaučem pro 2 osoby (každá ložnice  
se sprchou/WC), obývací pokoj s jídelním koutem, vybavená 
kuchyně, balkon. 
 
 
 
Pobyty  na 3 až 7 nocí (dle zvoleného termínu) 
 
 
 
 
 

Cena v Kč/os. 

Sezóna Nocí 
ST-2 APT-3 APT-4 APT-5 APT-6 
2 os. 3 os. 2 os. 4 os. 3 os. 2 os. 5 os. 4 os. 6 os. 5 os. 4 os. 

24.05.-21.06. 4 2 840 2 710 3 100 2 580 2 800 3 230 2 970 3 230 2 880 3 070 3 360 
21.06.-28.06. 4 2 340 2 200 2 510 1 990 2 280 2 620 2 390 2 620 2 320 2 480 2 710 
28.06.-06.09. 4 3 350 3 140 3 610 2 970 3 220 3 740 3 430 3 740 3 310 3 540 3 870 
06.09.-13.09. 4 2 840 2 710 3 100 2 580 2 800 3 230 2 970 3 230 2 880 3 070 3 360 
13.09.-21.09. 4 2 340 2 200 2 510 1 990 2 280 2 620 2 390 2 620 2 320 2 480 2 710 
21.09.-04.10. 4 2 840 2 710 3 100 2 580 2 800 3 230 2 970 3 230 2 880 3 070 3 360 
04.10.-12.10. 4 2 340 2 200 2 510 1 990 2 280 2 620 2 390 2 620 2 320 2 480 2 710 
12.10.-26.10. 4 2 840 2 710 3 100 2 580 2 800 3 230 2 970 3 230 2 880 3 070 3 360 

24.05.-21.06. 5 3 550 3 390 3 880 3 230 3 500 4 040 3 710 4 030 3 600 3 840 4 190 
21.06.-28.06. 5 3 110 2 940 3 340 2 770 3 040 3 490 3 190 3 490 2 990 3 310 3 610 
28.06.-06.09. 5 4 190 3 920 4 510 3 710 4 030 4 670 4 290 4 680 4 140 4 420 4 840 
06.09.-13.09. 5 3 550 3 390 3 880 3 230 3 500 4 040 3 710 4 030 3 600 3 840 4 190 
13.09.-21.09. 5 3 110 2 940 3 340 2 770 3 040 3 490 3 190 3 490 2 990 3 310 3 610 
21.09.-04.10. 5 3 550 3 390 3 880 3 230 3 500 4 040 3 710 4 030 3 600 3 840 4 190 
04.10.-12.10. 5 3 110 2 940 3 340 2 770 3 040 3 490 3 190 3 490 2 990 3 310 3 610 
12.10.-26.10. 5 3 550 3 390 3 880 3 230 3 500 4 040 3 710 4 030 3 600 3 840 4 190 

           
 
 

 



______________________________________________________________________________________ 
5 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

 
Apartmány Carnthina – pokra čování 
 

Cena v KCena v Kč/os. 

Sezóna Nocí 
ST-2 APT-3 APT-4 APT-5 APT-6 
2 os. 3 os. 2 os. 4 os. 3 os. 2 os. 5 os. 4 os. 6 os. 5 os. 4 os. 

21.06.-28.06. 6 3 890 3 670 4 170 3 460 3 800 4 360 3 980 4 360 3 860 4 140 4 510 
28.06.-06.09. 6 4 990 4 710 5 410 4 450 4 830 5 610 5 140 5 610 4 960 5 300 5 800 
06.09.-13.09. 6 4 260 3 990 4 650 3 870 4 200 4 850 4 450 4 840 4 320 4 610 4 990 
13.09.-21.09. 6 3 890 3 670 4 170 3 460 3 800 4 360 3 980 4 360 3 860 4 140 4 510 
21.09.-04.10. 6 4 260 3 990 4 650 3 870 4 200 4 850 4 450 4 840 4 320 4 610 4 990 
04.10.-12.10. 6 3 890 3 670 4 170 3 460 3 800 4 360 3 980 4 360 3 860 4 140 4 510 
12.10.-26.10. 6 4 260 3 990 4 650 3 870 4 200 4 850 4 450 4 840 4 320 4 610 4 990 
24.05.-21.06. 7 4 970 4 760 5 390 4 480 4 900 5 670 5 180 5 670 4 970 5 390 5 880 
21.06.-28.06. 7 4 670 4 400 4 990 4 160 4 550 5 240 4 780 5 240 4 630 4 960 5 410 
28.06.-06.09. 7 5 880 5 460 6 230 5 180 5 635 6 510 5 950 6 510 5 810 6 160 6 790 
06.09.-13.09. 7 4 970 4 760 5 390 4 480 4 900 5 670 5 180 5 670 4 970 5 390 5 880 
13.09.-21.09. 7 4 670 4 400 4 990 4 160 4 550 5 240 4 780 5 240 4 630 4 960 5 410 
21.09.-04.10. 7 4 970 4 760 5 390 4 480 4 900 5 670 5 180 5 670 4 970 5 390 5 880 
04.10.-12.10. 7 4 670 4 400 4 990 4 160 4 550 5 240 4 780 5 240 4 630 4 960 5 410 
12.10.-26.10. 7 4 970 4 760 5 390 4 480 4 900 5 670 5 180 5 670 4 970 5 390 5 880 
 
 
V ceně: 
• Ubytování včetně energií na zvolený počet nocí 
• Kärnten a Bad Kleinkirchheim Card 
• Ložní prádlo, ručníky 
• DPH 
 
Platba na míst ě (povinná): 
• Turistická taxa: 2,95 €/dosp./den, 0,45 €/dítě do 16 let/den 
• Závěrečný úklid: 40 €/ST-2,APT-3 a APT-4, 45 €/APT-5 a APT-6  
 
Služby za p říplatek: 
• Cestovní pojištění 
 
Další služby (platba na míst ě):  
• Domácí mazlíček: 15€/pobyt 
• Wi-fi připojení:  2€/den  
 
Slevy: 
Motivační slevy a Poukázky  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



______________________________________________________________________________________ 
6 

 
Sport-S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 

28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 
 

 
 

 PENZION GRASSER 
 
Místo pobytu:   
Bad Kleinkirchheim  (1.100 m) – popis viz str. 1. 
Penzion leží na klidném slunném místě, cca 250 m od lanovky 
Maibrunnbahn a 300 m od lázní St. Kathrein.  
 
Ubytování ve 2lůžkových pokojích  bez možnosti přistýlek se sprchou/WC, 
balkonem. 
 
Stravování : snídaně kontinentální 
 
 

 
                             
Pobyty  na 3 až 7 nocí (dle zvoleného termínu)  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   V ceně: 
   • Ubytování se snídaní  na zvolený počet nocí 
   • DPH 
 
  Platba na míst ě (povinná): 
   • Turistická taxa: 2,95 €/dosp./den,  
      0,45 €/dítě do 16 let/den 
 
  Služby za p říplatek: 
  • Cestovní pojištění 
 
  Slevy: 
  • Motivační slevy a Poukázky 
 
 
 
 
 

KCena v Kč/os. 

Sezóna Nocí 1/2 pokoj se 
snídaní 

03.05.-27.09. 3 3 570 

03.05.-27.09. 4 4 760 

03.05.-27.09. 5 5 950 

03.05.-27.09. 6 7 140 

03.05.-27.09. 7 8 330 


